
6



DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE
Divadlo Kalich, Praha

HOKUS POKUS
Dramaťáček Domu dětí a mládeže
v Kutné Hoře
pronájem divadla

VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÉHO
OBORU ZUŠ  V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla

AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE
V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla

ZÁVĚREČNÝ TANEČNÍ VEČER ZÁKLADNÍ
UMĚLECKÉ ŠKOLY V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla

AKADEMIE ZÁKLADNÍ ŠKOLY ŽIŽKOV
V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO
ROKU A VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH ŽÁKŮ
ZŠ T. G. MASARYKA V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce

SLAVNOSTNÍ VYŘAZENÍ ŽÁKŮ SOŠ A SOU 
ŘEMESEL V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce

Divadlo   ČERVEN 2024

9/6
v 16.00

11/6
v 18.00

12/6
v 17.00

17/6
v 18.00

25/6

26/6

27/6

Malá scéna
Městského Tylova divadla v Kutné Hoře



  Neděle 9. června v 16 hodin
  HOKUS POKUS
  Dramaťáček Domu dětí a mládeže v Kutné Hoře

Sestry jsou zpět… jaké? Velmi staré, trochu strašidelné, hodně 
legrační, létají na koštěti, určitě se nevzdají bez kouzel. Chcete 
vědět víc? Chcete se zasmát? Chcete se trochu bát?  Tak přijďte na 
závěrečné představení Dramaťáčku Domu dětí a mládeže v Kutné 
Hoře. 
Vstupné: 50 Kč 
(prodej vstupenek na místě před představením)   

  Úterý 11. června v 18 hodin
  VYSTOUPENÍ LITERÁRNĚ–DRAMATICKÉHO
  OBORU ZUŠ KUTNÁ HORA

Závěrečné vystoupení žáků literálně-dramatického oboru Základní 
umělecké školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: dobrovolné   

  Středa 12. června v 17 hodin 
  AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

Závěrečná vystoupení zájmových kroužků Domu dětí a mládeže
v Kutné Hoře.
Vstupné: dobrovolné   

  Pondělí 17. června v 18 hodin    
  TANEČNÍ VEČER ZUŠ KUTNÁ HORA

Závěrečné vystoupení žáků tanečního oboru Základní umělecké 
školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: dobrovolné  

Velká scéna
Městského Tylova divadla v Kutné Hoře



  Neděle 9. června v 16 hodin
  HOKUS POKUS
  Dramaťáček Domu dětí a mládeže v Kutné Hoře

Sestry jsou zpět… jaké? Velmi staré, trochu strašidelné, hodně 
legrační, létají na koštěti, určitě se nevzdají bez kouzel. Chcete 
vědět víc? Chcete se zasmát? Chcete se trochu bát?  Tak přijďte na 
závěrečné představení Dramaťáčku Domu dětí a mládeže v Kutné 
Hoře. 
Vstupné: 50 Kč 
(prodej vstupenek na místě před představením)   

  Úterý 11. června v 18 hodin
  VYSTOUPENÍ LITERÁRNĚ–DRAMATICKÉHO
  OBORU ZUŠ KUTNÁ HORA

Závěrečné vystoupení žáků literálně-dramatického oboru Základní 
umělecké školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: dobrovolné   

  Středa 12. června v 17 hodin 
  AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

Závěrečná vystoupení zájmových kroužků Domu dětí a mládeže
v Kutné Hoře.
Vstupné: dobrovolné   

  Pondělí 17. června v 18 hodin    
  TANEČNÍ VEČER ZUŠ KUTNÁ HORA

Závěrečné vystoupení žáků tanečního oboru Základní umělecké 
školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: dobrovolné  

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ
PODZIM 2024
Divadlo Ungelt, Praha  
BRÁCHA / Simon Gray
Hrají: Veronika Khek Kubařová, Marek Němec, Igor Orozovič 
Režie: Pavel Ondruch
Komorní rodinná sága slavného britského dramatika. Dva muži a jedna žena. 
Osudový milostný trojúhelník v průběhu dvaceti čtyř let. 

Činoherní klub, Praha 
MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU / Beata Parkanová 
Hrají: Daniela Kolářová, Lucie Žáčková, Romana Widenková, Martin Finger
Režie: Beata Parkanová 
Autorská inscenace vycházející z  dochované korespondence autorčiných 
prarodičů a z deníků dědečka, které si na sklonku života vedl v psychiatrické 
léčebně. Anatomie jednoho vztahu v průběhu let skrze dialog v dopisech.
V dobrém i ve zlém.

Divadlo Na Fidlovačce, Praha
VĚŠTKYNĚ / Tomáš Svoboda
Hrají: Nela Boudová, Vasil Fridrich, Ivan Lupták
Režie: Tomáš Svoboda
Bláznivá komedie. Helga pracuje v televizi jako Věštkyně. Dnes jí volají samá 
podivná individua. Jedna podivná dáma se ptá na svého prastrýce z Krakova. 
Helga se ho snaží přivolat ze záhrobí, ale náhle se vedle ní objeví papež. Ten 
změní poklidný chod jejího života i manželství. Papež prostě změní všechno. 

Divadlo Kalich, Praha 
NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ / Steven Moffat 
Hrají: Taťjana Medvecká, Matouš Ruml, Sabina Laurinová, Marek 
Pospíchal, Charlotte Steigerwaldová, Nathanael Ruml / Petr Komínek, Jan 
Řezníček
Režie: Pavel Khek 
Brilantní komedie, která vedle originální zápletky, skvěle vystavěných situací 
a jiskřivých dialogů přináší také otázky k zamyšlení: Mají být naše slušnost, 
úslužnost a ohleduplnost opravdu bezbřehé? Kde je jejich hranice? 



  Neděle 9. června v 16 hodin
  HOKUS POKUS
  Dramaťáček Domu dětí a mládeže v Kutné Hoře

Sestry jsou zpět… jaké? Velmi staré, trochu strašidelné, hodně 
legrační, létají na koštěti, určitě se nevzdají bez kouzel. Chcete 
vědět víc? Chcete se zasmát? Chcete se trochu bát?  Tak přijďte na 
závěrečné představení Dramaťáčku Domu dětí a mládeže v Kutné 
Hoře. 
Vstupné: 50 Kč 
(prodej vstupenek na místě před představením)   

  Úterý 11. června v 18 hodin
  VYSTOUPENÍ LITERÁRNĚ–DRAMATICKÉHO
  OBORU ZUŠ KUTNÁ HORA

Závěrečné vystoupení žáků literálně-dramatického oboru Základní 
umělecké školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: dobrovolné   

  Středa 12. června v 17 hodin 
  AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

Závěrečná vystoupení zájmových kroužků Domu dětí a mládeže
v Kutné Hoře.
Vstupné: dobrovolné   

  Pondělí 17. června v 18 hodin    
  TANEČNÍ VEČER ZUŠ KUTNÁ HORA

Závěrečné vystoupení žáků tanečního oboru Základní umělecké 
školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: dobrovolné  

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ
PODZIM 2024
Divadlo Ungelt, Praha  
BRÁCHA / Simon Gray
Hrají: Veronika Khek Kubařová, Marek Němec, Igor Orozovič 
Režie: Pavel Ondruch
Komorní rodinná sága slavného britského dramatika. Dva muži a jedna žena. 
Osudový milostný trojúhelník v průběhu dvaceti čtyř let. 

Činoherní klub, Praha 
MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU / Beata Parkanová 
Hrají: Daniela Kolářová, Lucie Žáčková, Romana Widenková, Martin Finger
Režie: Beata Parkanová 
Autorská inscenace vycházející z  dochované korespondence autorčiných 
prarodičů a z deníků dědečka, které si na sklonku života vedl v psychiatrické 
léčebně. Anatomie jednoho vztahu v průběhu let skrze dialog v dopisech.
V dobrém i ve zlém.

Divadlo Na Fidlovačce, Praha
VĚŠTKYNĚ / Tomáš Svoboda
Hrají: Nela Boudová, Vasil Fridrich, Ivan Lupták
Režie: Tomáš Svoboda
Bláznivá komedie. Helga pracuje v televizi jako Věštkyně. Dnes jí volají samá 
podivná individua. Jedna podivná dáma se ptá na svého prastrýce z Krakova. 
Helga se ho snaží přivolat ze záhrobí, ale náhle se vedle ní objeví papež. Ten 
změní poklidný chod jejího života i manželství. Papež prostě změní všechno. 

Divadlo Kalich, Praha 
NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ / Steven Moffat 
Hrají: Taťjana Medvecká, Matouš Ruml, Sabina Laurinová, Marek 
Pospíchal, Charlotte Steigerwaldová, Nathanael Ruml / Petr Komínek, Jan 
Řezníček
Režie: Pavel Khek 
Brilantní komedie, která vedle originální zápletky, skvěle vystavěných situací 
a jiskřivých dialogů přináší také otázky k zamyšlení: Mají být naše slušnost, 
úslužnost a ohleduplnost opravdu bezbřehé? Kde je jejich hranice? 



  Neděle 9. června v 16 hodin
  HOKUS POKUS
  Dramaťáček Domu dětí a mládeže v Kutné Hoře

Sestry jsou zpět… jaké? Velmi staré, trochu strašidelné, hodně 
legrační, létají na koštěti, určitě se nevzdají bez kouzel. Chcete 
vědět víc? Chcete se zasmát? Chcete se trochu bát?  Tak přijďte na 
závěrečné představení Dramaťáčku Domu dětí a mládeže v Kutné 
Hoře. 
Vstupné: 50 Kč 
(prodej vstupenek na místě před představením)   

  Úterý 11. června v 18 hodin
  VYSTOUPENÍ LITERÁRNĚ–DRAMATICKÉHO
  OBORU ZUŠ KUTNÁ HORA

Závěrečné vystoupení žáků literálně-dramatického oboru Základní 
umělecké školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: dobrovolné   

  Středa 12. června v 17 hodin 
  AKADEMIE DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

Závěrečná vystoupení zájmových kroužků Domu dětí a mládeže
v Kutné Hoře.
Vstupné: dobrovolné   

  Pondělí 17. června v 18 hodin    
  TANEČNÍ VEČER ZUŠ KUTNÁ HORA

Závěrečné vystoupení žáků tanečního oboru Základní umělecké 
školy v Kutné Hoře. 
Vstupné: dobrovolné  

Připravujeme   PODZIM 2024

Říjen 
2/10 v 19.00

4/10 v 19.00

8/10 v 19.00

13/10 v 15.00

15/10 v 19.00

17/10 v 19.00

18/10 v 19.00

20/10 v 15.00

21/10 v 19.00

23/10 v 18.00

25/10 v 19.00

19–21/9

26/9

Září 

BRÁCHA
Divadlo Ungelt, Praha

NAŠI FURIANTI – 3. REPRÍZA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

ZÁZRAČNÉ CVIČENÍ
Divadelní společnost Stanislava Lehkého, 
Divadelní společnost Karla Soukupa

ZLATOVLÁSKA
Divadlo Natalie Venturové 

CO TO PÍŠEŠ, MILÁČKU
Agentura Harlekýn, Praha  

JAKUB SMOLÍK S KAPELOU

RICHARD MÜLLER

POHÁDKA ZE SOLSLEPICKÉ LHOTY – premiéra
Divadélko Kůzle

STAND-UP SPECIÁL – SIMONA 

JOSEF KLÍMA – ČESKÉ PODSVĚTÍ 

LUCIE BÍLÁ, RECITÁL

DIVADELNÍ FESTIVAL KUTNÁ HORA

HUDEBNÍ PROJEKT ANASTASIS

KULTURNÍ PROGRAM KUTNOHORSKÝCH
STOMATOLOGICKÝCH DNŮ PRO VEŘEJNOST:

Chrám svaté Barbory
4 TENOŘI 
(předprodej vstupenek v Informačním centru
Města Kutná Hora)

HVĚZDNÉ MANÝRY
Divadelní společnost Háta, Praha
(předprodej vstupenek v pokladně Tylova divadla,
na webu divadla nebo v Informačním centru
Města Kutná Hora)

13/9 v 19.00

14/9 v 19.00



2/10 v 19.00

4/10 v 19.00

8/10 v 19.00

13/10 v 15.00

15/10 v 19.00

17/10 v 19.00

18/10 v 19.00

20/10 v 15.00

21/10 v 19.00

23/10 v 18.00

25/10 v 19.00

Listopad 
3/11 v 15.00

7/11 v 19.00

12/11 v 19.00

13/11 v 19.00

14/11 v 19.00

19/11

24/11 v 15.00

25/11 v 19.00

26/11 v 19.00

29/11 v 19.00

PRINCEZNA ZE MLEJNA
Divadlo Natalie Venturové 

MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ
JT Promotion 

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU 
Činoherní klub, Praha

LÁSKA Z MLÁDÍ
Divadlo Bez zábradlí, Praha 

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI 

KOSÍ BRATŘI
Divadlo Scéna, Zlín 

VĚŠTKYNĚ
Divadlo Na Fidlovačce, Praha

ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT 
Andrea Jíšová (soprán), Jan Kukal (baryton), Martin Marek (klavír)

BOSÉ NOHY V PARKU
Agentura Harlekýn, Praha

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

VÁNOČNÍ RECITÁL MAGDY MALÉ 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU 
MIKULÁŠSKÁ VÁNOČKA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

KVARTETONES – VÁNOČNÍ KONCERT

NORMÁLNÍ DEBIL 2    Kulturní portál 

VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ
A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ
Divadlo, Kalich, Praha 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 

TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW 

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY TOUR 2024

SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

Prosinec 
1/12 v 15.00

3/12 v 19.00

5/12 v 17.00

6/12 v 19.00

8/12 v 19.00

9/12 v 17.00

11/12 v 19.00

12/12 v 19.00

15/12 v 19.00

17/12 v 19.00

31/12 v 19.00



PRINCEZNA NA HRÁŠKU     So 1. 6. | 15:00   Ne 9. 6. | 15:00
Česko/Kanada, pohádka, 80 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti
Na pohádkovém francouzském zámku probudí princeznu Agnès nespokojený lid
a musí utéct do bezpečí. Na radu své komorné se vydává do dalekých Čech, kde se 
do ní zamiluje syn hraběnky. Ta ji podrobí přísné zkoušce – nechá ji ustlat na 
malém hrášku. 
Hrají: Jasmína Houf, Dagmar Havlová, Lucie Vondráčková, Pavel Kříž, Ladislav 
Korbel    Režie: Martina Adamcová

SPOLEČNĚ SAMI        So 1. 6. | 19:00 
Česko, drama, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Ema hledá přivýdělek, aby si udržela krok se spolužáky z bohatých rodin. 
Ambiciózní studenti se hlásí na medicínu. Před přijímačkami si chtějí vyzkoušet 
pitvu člověka, aby měli před ostatními náskok. A plánují, jak seženou svoji oběť.
Hrají: Natálie Grossová, Jakub Moulis, Štěpán Tuček, Jindřich Žampa, Markéta 
Hrubešová    Režie: Gabriela Sittová

IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ                       Ne 2. 6. | 17:00    
USA, fantasy, 108 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český dabing
Obyčejná náctiletá holka Bea má jedinečný „dar“ – je schopná vidět imaginární 
přátele lidí ve svém okolí a povídat si s nimi.  
Hrají: Ryan Reynolds, Steve Carell, John Krasinski, Phoebe Waller-Bridge, Fiona 
Shaw    Režie: John Krasinski

CIZINCI: KAPITOLA 1                 St 5. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné  140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Mladý pár cestuje napříč zemí a cestou se jim porouchá auto. Jsou nuceni strávit 
noc v odlehlé chatce v lese, kde se stávají kořistí tajemné skupiny maskovaných 
cizinců. 
Hrají: Madelaine Petsch, Froy Gutierrez, Rachel Shenton, Gabriel Basso, Ema 
Horvath    Režie: Renny Harlin

MEDVÍDEK PÚ: KREV A MED II                               Čt 6. 6. | 19:00
Velká Británie, horor, 84 min., vstupné 120 Kč, do 18 let nepřístupný, s titulky
Kryštůfek Robin během svých univerzitních studií zanedbává zvířata ve 
Stokorcovém lese a neposkytuje jim žádnou potravu. Mezi hladovějícími zvířaty
se Pú a Prasátko rozhodnou nakrmit sami a jejich zvířecí instinkty se znovu probudí.
Hrají: Amber Doig-Thorne, Richard D. Myers, Natasha Rose Mills, May Kelly, 
Danielle Ronald
Režie: Rhys Waterfield

MIZEROVÉ: NA ŽIVOT A NA SMRT                        Pá 7. 6. | 19:00
USA, akční, 121 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Letos v létě se vrátí kultovní Mizerové s nejnovějším mixem akčních scén a nekorekt-
ního humoru. Tentokrát je však čeká nečekaný zvrat: Ti nejlepší z nejlepších musí 
sami prchat před zákonem.  
Hrají: Will Smith, Martin Lawrence, Gabriel 'G-Rod' Rodriguez, Alexander Ludwig   
Režie: Adil El Arbi, Bilall Fallah

KINO Červen 2024

PRINCEZNA ZE MLEJNA
Divadlo Natalie Venturové 

MILUJI TĚ, TAK SE MĚJ
JT Promotion 

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

MILÁ EVIČKO, MILÝ LUĎKU 
Činoherní klub, Praha

LÁSKA Z MLÁDÍ
Divadlo Bez zábradlí, Praha 

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA MOTANI 

KOSÍ BRATŘI
Divadlo Scéna, Zlín 

VĚŠTKYNĚ
Divadlo Na Fidlovačce, Praha

ZIMNÍ ROMANTICKÝ KONCERT 
Andrea Jíšová (soprán), Jan Kukal (baryton), Martin Marek (klavír)

BOSÉ NOHY V PARKU
Agentura Harlekýn, Praha

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

VÁNOČNÍ RECITÁL MAGDY MALÉ 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU 
MIKULÁŠSKÁ VÁNOČKA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

KVARTETONES – VÁNOČNÍ KONCERT

NORMÁLNÍ DEBIL 2    Kulturní portál 

VÁNOČNÍ BESÍDKA DOMU DĚTÍ
A MLÁDEŽE V KUTNÉ HOŘE

NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ
Divadlo, Kalich, Praha 

MINIPÁRTY S KARLEM ŠÍPEM 

TECHTLE MECHTLE – VÁNOČNÍ SHOW 

ŠTEFAN MARGITA & LIDOVKY TOUR 2024

SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
TAKOVÁ NORMÁLNÍ RODINKA 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

1/12 v 15.00

3/12 v 19.00

5/12 v 17.00

6/12 v 19.00

8/12 v 19.00

9/12 v 17.00

11/12 v 19.00

12/12 v 19.00

15/12 v 19.00

17/12 v 19.00

31/12 v 19.00



LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 

Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 

Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 

Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Příspěvková organizace Města Kutná Hora.

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN                  Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                                      St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                      Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                      Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément 
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se 
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty 
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                      So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri

Městské Tylovo divadlo
v Kutné Hoře
Masarykova 128
28401 Kutná Hora
Tel. +420 327 562 844
www.divadlo-kutnahora.cz
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Kino Modrý Kříž
Havířská 403
284 01 Kutná Hora
Tel. +420 327 312 794
www.kino-kutnahora.cz
info@kutnahora.cz

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
Pokladna MTD
Po–Pá 10–13 14–16
Tel. +420 327 562 844
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Informační centrum
Po–Pá 9–16.30
Tel. +420 327 515 556
marketing@divadlo-kutnahora.cz

Prodej a rezervace on-line
www.divadlo-kutnahora.cz
www.kino-kutnahora.cz

GARFIELD VE FILMU                   Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by 
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                     Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                          St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                               Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                                             Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ         So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                                 Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 

Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                        St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla. 
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                                                 Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                         Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                            So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                       Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                                             Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA


